
UHC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/tt Ciudad Universitaria
Tel 0351-4334120 E-mstf; fcaiinc@agraanc.edu,ar

FCA

CUDAP. 0038686/2011

VISTO:
La presentación efectuada por los Sres. Consejeros Estudiantiles de la

Agrupación MBA por la cual se solicita se declare de Interés Institucional el "XXíll
Congreso Nacional de Estudiantes de Agronomía", a realizarse en la Universidad
Nacional de ta Plata entre los días 29 y 30 de Septiembre y 1 y 2 de Octubre de)
corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de interés Institucional el "XXH1 Congreso Nacional
de Estudiantes de Agronomía", a realizarse en la Universidad Nacional de ¡a Plata
entre tos días 29 y 30 de Septiembre y 1 y 2 de Octubre del corriente año, destinado a
estudiantes de Agronomía y carreras afines.

ARTICULO 2°: A los estudiantes de la Facultad que asistan at Congreso se les
acreditará para el espacio curricuiar Formación Integral de! Plan de Estudios 2004, 0,2
Créditos.

ARTICULO 3°/ Por Mesa de Entradas a las Secretarias de Asuntos
Académicos, General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, noítfíquese a los
interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN
E.D/

DECANO
Faaullafl <ia Ciencias Agropscuairas

UNIVERSIDAD NACWt. CE CORÓOS*


